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در غزه یک 
میلیون و 9۰۰ 
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اما این توطئه 
دشمن با 

پایداری مردم 
فلسطین با 

شکست مواجه 
خواهد شد

اعتراض جوانان امریکایی 
و بحران سیاست خارجی 

واشنگتن
موج حمات گسترده اعتراضی به حمایت 
بی چون وچرای ایالات متحده، هم در عرصه 
داخلی و سیاسی و هم در ساحت افکار 
عمومی به بی سابقه ترین سطح ممکن 
رسیده است. از زمان آغاز جنگ اسرائیل در 
نوار غزه، بسیاری از مقامات سیاسی امریکا بر 
خاف رویه  معمول، انتقاد خود را از حمایت 
دولت این کشور از رژیم صهیونیستی در جنگ 
غزه مخفی نکرده اند. از مهم ترین مواضع 
و اقدامات اعتراضی می توان به استعفای 
»جاش پال« از مدیران دفتر امور سیاسی-
نظامی وزارت خارجه امریکا اشاره داشت که با 
انتشار یادداشتی صریح ضمن اعام استعفای 
خود از تصمیم دولت بایدن به افزایش 
کمک های نظامی به رژیم صهیونیستی انتقاد 
کرد و نوشت:گمان می کنم داریم همان 
اشتباهاتی را تکرار می کنیم که طی دهه های 
گذشته مرتکب شده ایم و من از اینکه بیش 
از این در این باره نقشی داشته باشم، امتناع 

. می کنم
افزون بر مقامات سیاسی، شراکت تمام عیار 
دولت بایدن در جنایات بی امان رژیم بنیامین 
نتانیاهو با مخالفت گسترده افکارعمومی 
بویژه جوانان این کشور روبه رو شده است. 
در همین راستا روزنامه گاردین گزارش داد که 
جنگ جدید غزه موجب ایجاد اختاف میان 
نسل جوان و نسل های مسن تر امریکایی 
شده است، به شکلی که امروز بخش اعظم 
جوانان امریکا از حمایت دولت این کشور از 

رژیم صهیونیستی ناراضی هستند.
گاردین با اشاره به اینکه در پی آغاز جنگ 
غزه، جوانان خشمگین امریکا سردمدار 
جنبش در حال رشد همبستگی با مردم 
فلسطین در این کشور بوده اند، نوشته است: 
آنها در واشنگتن و دیگر شهرها و ایالت ها به 
خیابان آمده اند تا خواستار برقراری آتش بس 
دائمی شده و مخالفت خود را با حمایت های 
کاخ سفید از حمات رژیم صهیونیستی به غزه 
اعام کنند؛ حماتی که به شهادت هزاران 
فلسطینی منجر شده و یک بحران انسانی 

ایجاد کرده است.
به گزارش این رسانه غربی، شکاف نسل ها 
در امریکا بر سر مناقشه فلسطین، گفتمان 
سیاست خارجه واشنگتن را دچار مشکل کرده 
است، زیرا تا پیش از این عموماً طرفداران هر 
دو حزب دموکرات و جمهوری خواه در امریکا، 
حامی رژیم صهیونیستی بودند و این رژیم 
در ایالات متحده از حمایتی تقریباً تمام عیار 
برخوردار بود. حال با نزدیک شدن به 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ امریکا، این 
ح است که مسأله فلسطین  احتمال مطر
احتمال پیروزی دوباره بایدن، رئیس جمهور 

کنونی این کشور را کاهش دهد.
شبلی تلهامی، مدیر مؤسسه صلح و توسعه 
»انورسادات« در دانشگاه مریلند می گوید: در 
دیدگاه جوانان امریکا خصوصاً دموکرات ها به 
مسأله فلسطین، وقایع بزرگی در حال رقم 

است. خوردن 
با آغاز عملیات طوفان الاقصی در هفتم 
اکتبر که به کشته  شدن ۱۲۰۰ و اسارت ۲۴۰ 
نفر صهیونیست منجر شد، حمایت ها از 
رژیم صهیونیستی افزایش یافت، اما با گذر 
زمان و عملیات دو ماهه این رژیم در نوار غزه 
که به شهادت دست کم ۱۷ هزار فلسطینی 
منجر شده است، بسیاری از امریکایی ها 
خصوصاً جوانان این کشور به خیابان ها 
آمده و مخالفت خود را با حمات زمینی و 
هوایی صهیونیست ها علیه مردم غزه اعام 
کرده اند. نظرسنجی های اخیر نشان می دهد 
جوانان امریکا نسبت به نسل های قبل از خود 
اهمیت بسیار بیشتری به فلسطینیان نشان 
داده و با سیاست ها و استراتژی جو بایدن در 
قبال این مناقشه مخالفت شدیدتری دارند. 
این جریان مشخصاً میان حامیان حزب 

دموکرات در امریکا بیشتر دیده می شود.
اندکی پس از حمله هفتم اکتبر حماس 
یک مرکز  به مواضع رژیم صهیونیستی، 
نظرسنجی در مریلند یک نظرسنجی برگزار 
کرد؛ تحقیقی که چهار هفته پس از هفتم 
اکتبر دوباره تکرار شد. با مقایسه نتایج این 
دو نظرسنجی مشابه، می توان دریافت که 
تعداد جوانان دموکرات امریکایی که بایدن 
را »بیش از حد حامی اسرائیل« می دانند، 
در این چهار هفته بیش از دو برابر شده 
است. از سوی دیگر تعداد جوانان دموکراتی 
که می گویند در انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۴ به دلیل مواضع بایدن در قبال مسأله 
فلسطین به او رأی نمی دهند بیش از دو برابر 
شده است. در یک نظرسنجی که در اواسط 
نوامبر منتشر شد، ۵۲ درصد از جوانان ۱۸ 
تا ۳۴ ساله امریکایی اعام کردند بیشتر با 
فلسطینیان همدردی می کنند تا اسرائیلی ها. 
این در حالی است که در نظرسنجی مشابهی 
در ماه اکتبر، ۴۱ درصد از جوانان امریکایی 
اعام کرده بودند با اسرائیلی ها همدردی 
می کنند. تلهامی در این باره گفت: این 
بیشترین تغییری است که در این مدت 

کوتاه دیده ام.
خبری  شبکه  نظرسنجی  یک  همچنین 
ان بی سی نشان می دهد ۷۰ درصد از جوانان 
۱۸ تا ۳۴ ساله امریکایی مواضع بایدن در قبال 
این مناقشه را قبول ندارند و تنها ۱۹ درصد 
از آنان از سیاست های رئیس جمهور امریکا 

نسبت به این مسأله راضی هستند.
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مصطفی برغوثی دبیرکل تشکل ابتکار 
ملی فلسطین در کرانه باختری این 
واقعیت تلخ را تصریح کرد که 
آغاز  از  صهیونیست  اشغالگران 
جنگ علیه باریکه غزه به ازای هر 
شهروند فلسطینی ۱۷ کیلوگرم بمب 
پرتاب کردند؛ به عبارتی در بیش از ۱۰ 
هزار حمله هوایی ۴۵ هزار تن مواد 
منفجره روی غزه پرتاب شده است.
او که میهمان برنامه ضیف و حوار 
شبکه خبری العالم بود با تأکید به 
اینکه جنایات دشمن صهیونیستی 
در غزه در تاریخ بشر بی سابقه 
است، به اظهارات آنتونیو گوترش 
دبیرکل سازمان ملل متحد اشاره 
تعداد کودکان  کرد که گفت، 
فلسطینی که در نوار غزه به شهادت 
رسیدند بیشتر از تعداد کودکانی 
است که در تمام جنگ های جهان 
در سه سال گذشته مانند جنگ 
اوکراین کشته شده اند. برغوثی 
یادآور شد: رژیم صهیونیستی فقط 
یک رژیم اشغالگر، آپارتاید یا افراطی 
نیست، بلکه یک رژیم فاشیستی 
است و تمام ساختار صهیونیستی آن 
در جهت فاشیسم حرکت می کند، 
حتی نمایندگان رژیم در کنست 

می گویند که نه فقط اهالی غزه 
بلکه تمام ساکنان کرانه باختری نیز 
باید اخراج شوند. به گفته برغوثی، 
هدف رژیم صهیونیستی پاکسازی 
قومی است و این هدف از لحظه 
شروع جنگ تغییر نکرده است. 
او معتقد است: بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر رژیم یک جنایتکار 
فاشیست است و نه فقط بتسلئیل 
اسموتریچ وزیر دارایی این رژیم 
بلکه تمام ساختار رژیم فاشیست 
است. وی افزود آنچه نتانیاهو 
می خواهد، - همان طور که در روز 
سوم جنگ هم گفت- این است 
که همه فلسطینی ها باید خانه های 
خود در غزه را ترک کنند، مانند 
ریچارد هیکد مشاور نظامی او که 
گفته هر فلسطینی در غزه باید به 

مصر برود.

توطئه دشمن؛ انتقال یک میلیون و 
900 هزار فلسطینی به رفح

برغوثی در ادامه هشدار داد که 
 ۲ دشمن می خواهد از مجموع 
۳۰۰ هزار شهروند در  و  میلیون 
غزه یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر 
را به منطقه رفح انتقال دهد اما 
این توطئه دشمن با پایداری 
مردم فلسطین با شکست مواجه 
خواهد شد. وی تأکید کرد: رژیم 
صهیونیستی می خواهد به خاطر 

شکست هایش در جنگ غزه از 
مردم این منطقه انتقام بگیرد، 
نشینان  شهرک  دیگر  سوی  از 
درباره  صهیونیست دروغ هایی 
حتی  که  گفته اند  جنگ  این 
را  آن  هم  امریکایی  رسانه های 
تکذیب کرده اند، مانند دروغگویی 
درباره تجاوز جنسی نیروهای 
مقاومت به دختران یهودی یا 
سر بریدن کودکان یهودی توسط 
مقاومت تا افکار عمومی اسرائیل 
را علیه مقاومت مردم فلسطین 
بشورانند. برغوثی تأکید کرد: به 
همین دلیل دشمن می خواهد با 
قتل و تخریب از مردم غزه انتقام 
بگیرد و اسرای فلسطینی را شکنجه 
کند. این شکنجه ها تا جایی بوده 
که برخی از اسرای فلسطینی در 
 زندان های صهیونیستی به شهادت

 رسیده اند. 
 رفتار دشمن در کرانه باختری نیز 
نوعی وحشی گری است و کمتر 
از رفتار نازی ها در آلمان نیست. 
برغوثی درباره اهداف دشمن در نوار 
غزه، تصریح کرد: به علت پایداری 
مردم فلسطین، فلسطینی ها هرگز 
غزه را ترک نمی کنند، اما هدف 
نتانیاهو آن است که تمام ساکنان 
غزه را بیرون کند و بخشی از آن 
را با خاک یکسان کرده و به رژیم 

اسرائیلی ملحق کند.

نقشه اشغال کرانه باختری و نوار 
غزه

نتانیاهو دو هفته قبل از شروع 
جنگ، نقشه اسرائیل و خاورمیانه 
جدید را به سازمان ملل برد و گفت 
این نقشه جدید ۵۰ سال آینده 
است، در این نقشه کشورهایی که 
اقدام به عادی سازی کرده اند با 
رنگ سبز و رژیم صهیونیستی با 
رنگ آبی مشخص شده است، 
این نقشه شامل جولان اشغالی، 
کرانه باختری و نوار غزه است. وی 
خاطرنشان کرد: دشمن فکر می کند 
که اگر نتواند ساکنان نوار غزه را آواره 
کند، شمال غزه را به بهانه اینکه 
منطقه امنیتی است با خاک یکسان 
می کند تا غیرقابل زندگی باشد. 

برغوثی درباره مواضع غرب هم 
گفت: امریکا کاماً در کنار رژیم 
صهیونیستی است و بلینکن وزیر 
امور خارجه امریکا به آنها چراغ 
سبز نشان داد. در غیر این صورت، 
اگر امریکا می خواست می توانست 
رژیم صهیونیستی را وادار کند که 
روزانه ۱۰۰۰ کامیون حاوی کمک را 
وارد غزه یا مجبور به آتش بس کند 
و این موضوعی است که امریکا آن را 
نمی خواهد. البته لابی صهیونیستی 
قدرت تغییر نتایج انتخابات امریکا 

را دارد، زیرا شامل ۴۴ سازمان 
یهودی از همه اقشار جامعه 

رژیم صهیونیستی یک رژیم فاشیستی است
»مصطفی برغوثی«، دبیرکل تشکل ابتکار ملی فلسطین در گفت و گو با العالم مطرح کرد

گزارش

 عبدالباری عطوان، تحلیلگر جهان عرب در بررسی پیامدهای 
رأی منفی امریکا به قطعنامه توقف جنگ غزه مطرح کرد

و حامی سیاسی، نظامی و تسلیحاتی 
این  حجم  از  رژیم صهیونیستی، 
شکست آگاه است؛ شکستی مستقیم 
که در واقع برای امریکا نیز هست. 
دولت بایدن به ضد پیش نویس 
قطعنامه توقف جنگ رأی می دهد 
تا به قصابان صهیونیست برای تداوم 
کشتار، ویرانی و تکمیل مأموریت 
شکست  و  غیرانسانی  و  خونین 
مقاومت زمان دهد. این تحلیلگر از 
این اقدام واشنگتن به مثابه لکه 
ننگی در تاریخ امریکا نام برده است 
که همه ادعاهای دروغین حقوق 
بشری این کشور را آشکار می سازد.

پیامد وتوی ننگین
از نگاه عطوان، این اقدام امریکا 
به طور حتم به تهدید منافع این 
کشور در مناطق مختلف دنیا بویژه 
در جهان عرب و اسام منجر خواهد 
شد و وحدت داخلی آن را هم دچار 
مشکل خواهد کرد و بذر دودستگی 
پاشیده و جنگ داخلی در این کشور 
را نزدیک خواهد کرد. این تحلیلگر 
و  جنگ  تداوم  می دهد:  ادامه 
پاکسازی نژادی در غزه هرگز نه به 
شکست حماس و از بین رفتن پایگاه 

مردمی یا اجرای طرح های کوچاندن 
ساکنان آن، بلکه به حمایت بیشتر 
از مقاومت منجر خواهد شد. وی 
امریکا را شریک عملی و مستقیم 
این جنگ و مسئول شهادت و 
زخمی شدن هزاران کودک، زن و 
غیرنظامی در غزه و نیز آواره شدن 
شمار زیادی دانست. این تحلیلگر 
اضافه می کند: جنگ امریکایی-
اسرائیلی علیه غزه در تحقق اهدافش 
ناکام بوده؛ نه توانسته است اسیری 
را آزاد و نه حماس و دیگر گروه های 
مقاومت را نابود کند و دروغ بودن 
بحث سیطره رژیم صهیونیستی بر 
غزه را موشک های شلیک شده به 
تل آویو، عسقان و اشدود آشکار 
کرد که روزانه انجام می شود. به 
نوشته عطوان، ارتشی که خود را 
شکست ناپذیر می داند، یک تونل 
را هم ویران نکرده و یک اسیر را نیز 
برنگردانده است. تحرکات نیروهای 
ویژه رژیم اسرائیل برای آزادی یک 
اسیر به کشته شدن اسیر و بیشتر 
نظامیان شرکت کننده در این حمله 
و انهدام نفربر و به غنیمت گرفتن 
تسلیحات آنها آن هم در برابر دوربین 

رسانه ها منجر شد.

نبرد سنگینی که تل آویو در پی 
به   » لاقصی ن ا فا طو « ت  عملیا
جریان انداخت، فقط به صحنه 
میدان نظامی منحصر نمانده بلکه 
به موازات آن جنگی فراگیرتر در 
محافل بین المللی دیپلماتیک نیز 
شکل گرفته است؛ جنگی که از 
یک  سو دامنه آن به اعضای دائم 
شورای امنیت رسیده و در سوی 
دیگر تنشی بی سابقه  را هم بین 
سازمان ملل و اسرائیل به وجود 
آورده است. چنانکه آنتونیو گوترش، 
دبیرکل سازمان ملل معتقد است 
عواقب این جدال فرسایشی، شورای 
امنیت را از حیز انتفاع خارج و کارکرد 
این شورای جهانی را فلج کرده است. 
این در حالی است که جنگ جاری 
تاکنون بیش از ۱۸ هزار نفر را در 
غزه به شهادت رسانده و بحرانی 

بی سابقه در سرزمین های اشغالی 
پدیدار کرده است. در چنین فضایی 
نشست اضطراری اخیر شورای امنیت 
حائزاهمیت ویژه ای بود چه آنکه 
گوترش، ناظر بر گستردگی تلفات 
انسانی در غزه در پی جنگ اسرائیل، 
برای نخستین بار از سال ۲۰۱۷ که به 
سمت دبیرکلی سازمان ملل رسیده 
بود، نامه ای را با استناد به ماده 
۹۹ منشور سازمان ملل به رئیس 
شورای امنیت ارسال کرد و خواهان 
پیگیری قطعنامه توقف فوری جنگ 
شد. با این حال امریکا در نشست 
شورای امنیت سازمان ملل متحد 
در حالی به این قطعنامه رأی منفی 
داد که حتی نزدیک ترین شرکای 
اروپایی این کشور نیز به آن رأی 
مثبت داده بودند؛ تصمیمی که عفو 
بین الملل آن را بی توجهی شدید به 
رنج غیرنظامیان و سازمان پزشکان 
بدون مرز و رأی علیه بشریت خوانده 
 است. با وجود این امریکا تصمیم 
گوترش مبنی بر توسل به ماده ۹۹ 

را مایه شرمساری بزرگ دانسته و 
معتقد است توسل به این بند در 
محافل بین المللی در مورد غزه به 
طور واضح اما غیرمستقیم اسرائیل 
را مسئول جنایات نسل کشی و امریکا 
را شریک این کشور در این نسل کشی 
دانسته است. در همین زمینه 
عبدالباری عطوان، تحلیلگر جهان 
عرب با اشاره به وتوی پیش نویس 
قطعنامه شورای امنیت از سوی امریکا 
به دلایل آن پرداخت و نوشت که 
بنیامین نتانیاهو و ژنرال هایش یوآو 
گالانت و بنی گانتس روزهای سخت 
و دردناکی را می گذرانند. او همچنین 
عواقب رأی منفی امریکا به قطعنامه 
آتش بس جنگ برای این کشور را 

بررسی کرده است.

اطلاع واشنگتن از حجم شکست 
تل آویو

عطوان در گزارشی در رسانه عربی 
»رای الیوم« با اشاره به حمایت 
رژیم صهیونیستی در  از  واشنگتن 

شورای امنیت آورده است: اگر 
بخواهیم دلایل استفاده امریکا از 
انداختن  کار  از  برای  وتو  حق 
ی  ا ر شو مه  قطعنا یس  پیش نو
امنیت ارائه شده از سوی امارات را 
بدانیم، باید گزارش نادری که رسانه 
صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« 
اخیراً درباره میزان شکست ارتش 
از دو ماه  پس  رژیم صهیونیستی 
ضد  ادی  نژ پاکسازی  و  کشتار 
ساکنان غزه و کودکان آن منتشر 
کرده است، بخوانیم. او می نویسد 
که این رسانه از زخمی شدن ۵ هزار 
نظامی صهیونیست از زمان شروع 
جنگ در هفتم اکتبر خبر داد که 
در میان آنها ۲۰۰۰ معلول وجود دارد 
و بیش از ۵۸ درصد از آنها جراحت 
وخیم و بی سابقه دارند. بسیاری 
از آنها نیازمند عمل جراحی دست 
و پا و طحال هستند و بسیاری نیز 
از بیماری های روانی بغرنج رنج 
که  می افزاید  عطوان  می برند. 
دولت امریکا به ریاست جو بایدن 

وتوی امریکا عامل شکاف داخلی و تهدید 
منافع این کشور در جهان خواهد شد

امریکاست.

 ریختن خون فلسطینیان برای 
سرپوش گذاشتن به شکست 

امنیتی و سیاسی 
ز  ا ی  یگر د بخش  ر  د برغوثی 
صحبت های خود گفت: کاری که 
اسرائیل انجام می دهد ریختن 
خون فلسطینیان برای سرپوش 
گذاشتن به شکست امنیتی و 
سیاسی اش است. شکست امنیتی 
به دلیل ناتوانی رژیم در مقابله 
با مبارزان فلسطینی است که 
رسانه های عبری زبان به شکل 
گسترده ای به آن پرداخته اند.
شکست بزرگ تر، شکست سیاسی 
است؛ زیرا پروژه های اسرائیلی 
پروژه  شکست خورده است. 
اول، استفاده از عادی سازی برای 
 تحمیل معامله قرن است که
 شکست خورد. عادی سازی عاملی 
مؤثر نبوده است و نمی تواند قضیه 

فلسطین را به حاشیه براند. 
شکست دوم، سخن گفتن درباره 
به  اقتصادی  صلح 
جایگزینی  عنوان 
صلح  ی  ا بر
واقعی است 
و طبعاً، این 

شکست 
دوگانه است؛ 
ملت  ا  یر ز
آماده  فلسطین 

نیستند 

که تداوم اشغالگری را بپذیرند 
حتی اگر اوضاع شان بهبود یابد.
 همچنین ایده و نظریه کاهش 
تنش و منازعه که تل آویو بر آن 
اصرار دارد، شکست خورده است.

مذاکره هیچ چیز را تغییر نمی دهد
ملی  ر  بتکا ا تشکل  کل  بیر د
فلسطین در کرانه باختری گفت: 
سیاستمداران اسرائیلی نمی توانند 
عاقانه فکر کنند، زیرا همچنان 
در پی به دست آوردن آرای رأی 
دهندگان افراطگرا هستند و بر 
همین اساس مذاکره با این 
سیاستمداران هیچ چیز را تغییر 
نمی دهد.  وی همچنین گفت: 
هم  امریکا  دخالت  به  امید 
چیزی را تغییر نمی دهد. امریکا 
نمی تواند در قدس کنسولگری 
ایجاد کند، نمی تواند در واشنگتن 
دفتر فلسطین ایجاد کند یعنی 
نمی توانند با اسرائیل مقابله کنند 
و در نتیجه نمی توانند راه حلی 
ارائه دهند.   هزینه اشغالگری و 
نژادپرستی بالاتر از آن است که 
آنان بتوانند آن را تحمل کنند به 
این معنی که آنان نمی توانند سه 
موضوع حساس را تحمل کنند؛ 
خسارت انسانی، خسارت اقتصادی

 و خسارت اخاقی و 
روحی.

ـــرش بـ

3 نفری که روزهای سختی می گذرانند
این تحلیلگر جهان عرب به پنهان کاری اسرائیل درباره 

آمار تلفاتی که در قبال این جنگ متقبل شده است اشاره 
می کند و می افزاید: »اشغالگران شمار کشته ها و مجروحان 

خود را اعام نمی کنند و سانسور نظامی شدیدی در 
رسانه های صهیونیست و خارجی برای پنهان نگه داشتن 

حقایق از شهرک نشینان وجود دارد؛ شهرک نشینانی که 
بشدت از مشکات روانی رنج می برند. آماری که رسانه های 

صهیونیست اعام کرده اند، اولیه است و آمار واقعی چند 
برابر این تعداد است. نتانیاهو و ژنرال هایش گالانت و 

گانتس، حرفی از پیروزی نمی زنند. این سه نفر روزهای 
سخت و دردناکی را می گذرانند. وی مجدداً با اشاره به وتوی 

به کار گرفته شده از سوی امریکا در شورای امنیت، آن را 
موجب انزوای امریکا و فاصله گرفتن کشورها از اطراف آن 

دانست و اینکه به عنوان کشوری حامی قتل بیش از هفت 
هزار کودک و شیرخوار و نابود کننده بیمارستان ها، مساجد و 

کلیساها قلمداد  خواهد شد.
به گفته عطوان، این وتو هرگز گزندی به مقاومت وارد 

نخواهد کرد، بلکه بر میزان پیروزی های آن خواهد افزود 
و اوضاع بغرنج رژیم صهیونیستی را پیچیده تر خواهد کرد. 
او می افزاید:شاید صحبت از پیروزی هنوز زود باشد، اما به 

خواست خداوند در راه است. 
ما به ستون پنجم و کسانی که در شبکه های اجتماعی به 
دنبال ایجاد فتنه و ناامیدی هستند و روی شمار شهیدان 

در غزه تمرکز کرده اند می گوییم که ملت الجزایر بیش از 
یک میلیون شهید در راه انقاب مبارک خود علیه استعمار 

فرانسه داد.« بدون تردید پایداری مقاومت و فرماندهان 
و مبارزان آن در کرانه باختری و غزه، جنوب لبنان، عراق، 

سوریه و یمن، بشارت های اولیه این پیروزی بزرگ است، 
چه بسا یحیی السنوار و ارکان فرماندهی آن خرسند از 

دستاوردهای خود در اتاق عملیات خود در یکی از تونل های 
المالکیه و چه بسا زیر سدیروت، عسقان، اسدود، غزه یا هر 

 مکان دیگری هستند. همه اراضی فلسطین به صاحبان آن
 بازخواهد گشت.

گزارش


